南投縣都市設計委員會專案小組會議紀錄

一、 時間：96年 3月 7日上午 9時

二、 地點：建設局會議室

三、 主持人：吳召集人斌                  紀錄： 張美紅、田建訓

四、 出列席者：如簽到簿

五、 討論提案：

第一案：張百謙農舍新建工程都市設計案，請審議。

決議：（一）本案設計空間配置與申請使用內容不符，應重新檢討。

（二）材料、色彩及造型應審慎考量配合環境景觀，作必要之修正。

（三）法令引用錯誤，應重新檢討。

（四）建築物外部空間之出入動線配置，應補充說明。

（五）設計圖面太過簡略，應補實完整之設計圖面後再提下次專案小組

審查。

第二案：日月潭風景區污水處理廠及下水道系統興建工程（水社污水處理廠工

程）都市設計案，請審議。

決議：（一）申請內容與工程名稱不符，應作適當之修正。

（二）臨中山路之基地配置，朝開放空間方向思考作必要之修正。

（三）以上意見修正後，授權業務單位審查後，簽請主任委員同意核准。

六、臨時提案：

第一案：喬茂建設有限公司住宅都市設計案（第一次變更），請審議。

決議：無修正意見，簽請主任委員同意核准之。

第二案：草屯鎮建興段 1293筹 13筆地號（第一次變更）都市設計審議，請審

議。

決議：無修正意見，簽請主任委員同意核准之。